様式第１号(第４条関係)
年　　　月　　　日

山口市長　様

　　　　　　　　　　　　住所
申請団体(代表者)

氏名　　　　　　　　　　　　印

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付申請書

　　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　１　補助金の交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　申請事業の概要
(1)　事業の目的
(2)　事業の内容

　ア　整備内容

　イ　対象地域、対象区間、キロ程、施工箇所数

(3)　補助対象経費

	経費名
	経費配分内訳

	項目名
	補助対象経費
	補助額

	合計

※実車走行キロ等の按分率等の根拠資料も添付すること。
(4)　事業の着手（予定）期日及び完了予定期日
着手　　　年　　月　　日
完了　　　年　　月　　日
　　(5)　補助金の算出根拠

３　関係書類
様式第２号(第５条第１項関係)
　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付決定通知書

第　　号
年　　　月　　　日

（申請者）
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　様
山口市長

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました標記補助金については、山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記
１　交付決定額 　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付決定の内容

３　交付の条件
様式第３号（第７条関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金に係る事業計画の
変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で標記補助金の交付決定通知を受けましたが、下記のとおり変更したいので、山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
記

１　変更事項及び変更が必要な理由

２　現行と変更後の対比
３　その他参考となる書類

様式第４号（第７条関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金に係る事業の中止（廃止）
承認申請書
　　年　　月　　日付け　　第　　　号で標記補助金の交付決定通知を受けましたが、下記のとおり事業を中止（廃止）をしたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　中止（廃止）を必要とする理由

２　経費の支出額内訳
	経費名
	項目名
	既支出
（執行）額
	未支出
（執行）額
	計

	計

３　事業の中止期間及び再開後の完了予定期日

(1)中止期間　　　　　年　月　日～　年　月　日

(2)完了予定期日　　　年　月　日～　年　月　日

様式第５号（第９条第１項関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業完了実績報告書
　　年　　月　　日付け　第　　　号で標記補助金の交付決定通知を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　事業に要した経費
	経費名
	経費配分内訳

	項目名
	補助対象経費
	補助額

	合計

※実車走行キロ等の按分率等の根拠資料も添付すること。

２　補助金の交付決定額及びその精算額

補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

補助金精算額　　　　　　　　　　　　円

３　事業の完了年月日
　　　年　　月　　日
４　その他関係書類
　収支計算書、事業に要した経費が分かる資料（契約書、領収書等の写し）及び整備した設備の写真を添付すること。
様式第６号(第１０条関係)
　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金額確定通知書
第　　号
年　　　月　　　日

（申請者）
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　様
山口市長

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定をした標記補助金については、山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり額を確定しましたので通知します。

記
確定補助金額 　　　　　　　　　　　　　　円

交付決定補助金額　　　　　　　　　　　 　円

　交付済補助金額　　　　　　　　　　　　 　円

　返還金額                               　円

様式第７号（第１１条第１項関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金請求書
山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり請求いたします。

記
１　請求金額

　（ただし、　　年　　月　　日付け　第　　号に基づく補助金として）

２　請求内訳

	　交　付　決　定　額
	　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

３　口座振替金融機関

	金融機関
	銀行・金庫

農協　　　　　　    　　　　支店

（　 　　　）                  （     ）

	預金種別
	普・当・（　　　）
	口座番号

	（フリガナ）

名義人

様式第８号（第１１条第３項関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金概算払申請書
山口市バス交通系ＩＣカード整備促進事業費補助金交付要綱第１１条第３項の規定により、下記のとおり申請いたします。

記
１　概算払を請求する理由
２　概算払請求額

	　交　付　決　定　額
	　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

（単位：円）

住　　　 所

氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者の氏名)

申請者

住　　　 所

氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者の氏名)

申請者

（単位：円）

住　　　 所

氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者の氏名)

申請者

（単位：円）

住　　　 所

氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者の氏名)

申請者

住　　　 所

氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者の氏名)

申請者